1

平成27年５月18日

各 位

会 社 名 ＧＭＯクリックホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表執行役社長 鬼 頭 弘 泰

（ＪＡＳＤＡＱ ・コード番号 ７ １ ７ ７ ）

問い合わせ先 執行役 財務・ＩＲ担当 山 本   樹

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６２２１－０１８３

平成27年４月の月次業績（速報）に関するお知らせ

当社における平成27年４月の連結ベースの営業収益（速報）を下記のとおりお知らせいたします。

■営業収益

 平成27年４月 平成27年５月 平成27年６月 第１四半期

営業収益（百万円） 2,749 ― ― ―

※単位未満は切り捨てで表示しております。

本資料記載の数値は監査前の速報値であるため、今後、修正となる可能性があります。

以 上